
 
 
 
 
 
 

 
DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE  

Repertorio 3/2018 

  

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

VISTA la richiesta presentata del Direttore del Master in “Diritto Tributario “Luigi 

Einaudi” prof. Pietro Boria. 

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Direttore del Master di II livello 

in diritto tributario “Luigi Einaudi”. 

VISTO  il bando Rep. n. 35/2017 per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa: 

VISTO il decreto di nomina commissione con prot. 864 e rep. 35 emesso il 17 luglio 

2017. 

PRESO ATTO della sospensione per interdizione del Prof. Pietro Boria, già nominato 

Presidente della Commissione; 

RAVVISATA la necessità di modificare e/o integrare la composizione di detta Commissione. 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 febbraio 2018 per la nuova 

nomina della commissione di concorso di cui al presente bando. 

DISPONE 

A rettifica del proprio decreto Rep. 35/2017 prot. 0000864 del 17 luglio 2017, la Commissione 

giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio per il bando suindicato, è 

così composta: 

- Prof.  Paolo Ridola 

- Prof.  Angelo Lalli 

- Prof.ssa Maria Chiara Romano 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Ateneo. 

Roma, 6 febbraio 2018 

   Il Direttore  

           Prof. Enrico del Prato  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000050 rep. n. 3  /2018 
del  06/02/2018         classif. VII/16
  


